关于公布2021年台山市中小学大课间体育
活动视频评比结果的通知

各中小学：
根据《关于举办2021年台山市中小学阳光体育大课间评比活动的通知》（台教办〔2021〕71号）文件要求，经评选，台山一中大江实验中学等24所学校获得一等奖，台山市广海镇南湾渔民子弟学校等29所学校获得二等奖，现将评选结果予以公布。
希望获奖的学校珍惜荣誉，继续有效开展大课间体育活动，发挥示范引领作用，扎实有力推动我市学校体育教育教学高质量开展，为全面提升学生体质健康水平提供有力保障。
联系人：陈伟胜，电话：5516142。

附件：2021年台山市中小学大课间体育活动视频评比结果

台山市教育局
2022年4月11日

公开方式：主动公开
附件

2021年台山市中小学大课间体育活动视频评比结果
	序号
	学校名称
	等次
	备注

	1
	台山一中大江实验中学
	一等奖

	2
	台山市水步镇井岗小学
	一等奖

	3
	台山市四九镇昌平小学
	一等奖

	4
	台山市赤溪镇有福学校
	一等奖

	5
	台山市斗山镇浮石小学
	一等奖

	6
	台山市广海镇振华小学
	一等奖

	7
	台山市台城第一小学
	一等奖

	8
	台山市台城第二小学
	一等奖

	9
	台山市四九镇南村小学
	一等奖

	10
	台山市台城中心小学
	一等奖

	11
	台山市海宴镇升平小学
	一等奖

	12
	台山市下川中学
	一等奖

	13
	台山市台城横湖小学
	一等奖

	14
	台山市端芬镇墩寨小学
	一等奖

	15
	台山市台城桂水小学
	一等奖

	16
	台山市大江镇中心小学振育校区
	一等奖

	17
	台山市三合镇康和小学
	一等奖

	18
	台山市水步镇义育小学
	一等奖

	19
	台山市大江镇公益小学麦巷分教点
	一等奖

	20
	台山市海宴镇英甲小学
	一等奖

	21
	台山市邓树椿中学
	一等奖

	22
	台山市川岛镇水平小学
	一等奖

	23
	台山市台城第三小学
	一等奖

	24
	台山市上川中学
	一等奖

	25
	台山市广海镇南湾渔民子弟学校
	二等奖

	26
	台山市那金学校
	二等奖

	27
	台山市台城香雁湖林荣源小学
	二等奖

	28
	台山市白沙镇谢天锡小学
	二等奖

	29
	台山市端芬镇隆文小学
	二等奖

	30
	台山市台城城北小学
	二等奖

	31
	台山市大江镇大巷小学
	二等奖

	32
	台山市都斛镇南冈小学
	二等奖

	33
	台山市李星衢纪念小学北坑分教点
	二等奖

	34
	台山市四九镇昌平小学松朗分教点
	二等奖

	35
	台山市台城伯宏小学
	二等奖

	36
	台山市居正学校大亨分教点
	二等奖

	37
	台山市海宴华侨农场学校
	二等奖

	38
	台山市斗山镇墩头华侨学校
	二等奖

	39
	台山市深井镇那扶学校
	二等奖

	40
	台山市白沙镇谢天锡小学秩祜校区
	二等奖

	41
	台山市沙栏学校
	二等奖

	42
	台山市海宴镇沙栏学校东海分教点
	二等奖

	43
	台山市汶村镇中心小学横山分教点
	二等奖

	44
	台山市台城南强小学
	二等奖

	45
	台山市赤溪镇中心学校铜鼓教学点
	二等奖

	46
	台山市台城三社小学
	二等奖

	47
	汶村镇中心小学西联分教点
	二等奖

	48
	台山市白沙镇居正学校
	二等奖

	49
	台山市都斛镇第二小学
	二等奖

	50
	台山市端芬镇成务学校
	二等奖

	51
	台山市台城河北小学
	二等奖

	52
	台山市台城南坑小学
	二等奖

	53
	台山市三合镇新民小学
	二等奖

- 3 -